
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 

Burmistrza Tolkmicka 

z dnia 21 marca 2025r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Miasta i Gminy Tolkmicko 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2024r., poz. 1135) w związku z § 13 Regulaminu szczegółowego 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Tolkmicka Nr 7/2009 z dnia 16 stycznia 2009 roku zarządzam, co następuje: 

 

§  1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pana Michała Klamera w następującym składzie: 

1. Pani Katarzyna Paczkowska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Krzysztof Michaliszyn – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Pani Alicja Borowiec – Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


